MENIU

DAIMON SUMMER POOL

PASTA BOLOGNESE

paste,sos ragu,usturoi,sos
rosii,grana Padano

46 LEI

PASTA CARBONARA

paste,pancetta,ou, gran cucina

46 LEI

INSALATA MEDITERRANEA
CON FETA

mix salate, castraveti, rosii, avocado, 47 LEI
ceapa, branza feta, masline, crutoane,
sos daimon

INSALATA CAESAR

salata iceber iept de pui, grana
% g, piep pul, g 49 LEI
padano,rosii cherry, crutoane, sos

Caesar

TARTAR DI AVOCADO

avocado,rosii,usturoi,ceapa,paine 46 LEI
de casa

COSTINE DI MAIALE

coaste de porc marinate,sos 68 LEI
bbq

COTOLETTA DAIMON

snitel muschi de vita, ou, fain3, 70 LEI

pesmet panko,grana Padano

HAMBURGER DI VITELLO DAIMON

chifla,carne de vita,salata verde,
maioneza ,sos bbq, castraveti acri, 58 LEI
rosii, cedar,cartofi prajiti,ketchup



Pizza

mozzarella, ciuperci proaspete, bacon, salam, sunca, sos de rosii,
masline, ceapa, porumb
QUATTRO FORMAGGI CON RUCOLA E POMODORI

mozzarella, cascaval afumat, branza cu mucegai, rosii cherry,
rucola, grana padano

QUATTRO FORMAGGI

mozzarella, cascaval afumat, branza cu mucegai, grana padano

DIAVOLA

mozzarella, sos de rosii, salam Ventricina

PROSCIUTTO CRUDO

mozzarella, prosciutto crudo, sos de rosii

POLLO E FUNGHI

mozzarella, piept de pui, ciuperci proaspete, branza cu mucegai,
grana padano

QUATTRO STAGIONI

mozzarella, ciuperci proaspete, salam, suncp, masline

VEGETARIANA

mozzarella, tofu, ciuperci proaspete, sos de rosii, ardei gras,
masline, porumb, ceapa, rosii, dovlecei

TONNO E CIPOLLA

mozzarella, ton, ceapa

SALAMI

mozzarella, salam, sos de rosii

CAPRICIOSA

mozzarella,ciuperci proaspete,sos de rosii,sunca,masline,anghinare

PROSCIUTTO FUNGHI

mozzarella,ciuperci proaspete,sos de rosii,sunca

PROSCIUTTO

mozzarella,sos de rosii,sunca

MARGHERITA

mozzarella,sos de rosii

FOCACCIA AGLIO
TOPPING GRANA PADANO
SOS DULCE/PICANT/ULEI PICANT

55 LEI

49 LEI

48 LEI
50 LEI

49 LEI

49 LEI

48 LEI
45 LEI

48 LEI

45 LEI
46 LEI
46 LEI
45 LEI
41 LEI

17 LEI
11 LEI

8 LEI



